
 

 

Образовательная автономная некоммерческая организация  

высшего образования 

 

 
ПРИКАЗ  

 

 

«03» июня 2024 г. 

 

  №1-03/06-П 

                                                                         Москва 

 
О зачислении в порядке перевода 

В соответствии с Положением о порядке и основаниях перевода, отчисления и 

восстановления в Образовательную автономную некоммерческую организацию высшего 

образования «Московский институт технологий и управления» (ОАНО ВО «МИТУ») 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ГАОУ ВО Ленинградской 

области «Ленинградский государственный университет им. А.С. Пушкина» в число 

обучающихся 2 курса очно-заочной формы обучения для освоения основной 

профессиональной образовательной программы высшего образования - программы 

бакалавриата по направлению подготовки 37.03.01 Психология на основе договоров об 

оказании платных образовательных услуг с утверждением индивидуального учебного плана: 

с 03 июня 2024 года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Моисеева Валерия Евгеньевна М-ВПО-6625/22 

 

2. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГБОУ ВО «Ярославский 

государственный медицинский университет» в число обучающихся 2 курса очно-заочной 

формы обучения для освоения основной профессиональной образовательной программы 

высшего образования - программы бакалавриата по направлению подготовки 37.03.01 

Психология на основе договоров об оказании платных образовательных услуг с 

утверждением индивидуального учебного плана: с 03 июня 2024 года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Джиоева Элина Вадимовна М-ВПО-6715/58 

 

3. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из АНО ВО «Университет БРИКС 

(ЮниБРИКС)» в число обучающихся 2 курса очно-заочной формы обучения для освоения 

основной профессиональной образовательной программы высшего образования - программы 



 

бакалавриата по направлению подготовки 37.03.01 Психология на основе договоров об 

оказании платных образовательных услуг с утверждением индивидуального учебного плана: 

с 03 июня 2024 года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Кузьмина Вера Тарасовна М-ВПО-6713/20 

 

4. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГБОУ ВО «Омский 

государственный педагогический университет» в число обучающихся 2 курса очно-заочной 

формы обучения для освоения основной профессиональной образовательной программы 

высшего образования - программы бакалавриата по направлению подготовки 38.03.02 

Менеджмент на основе договоров об оказании платных образовательных услуг с 

утверждением индивидуального учебного плана: с 03 июня 2024 года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Аликова Эллина Владиславовна М-ВПО-6906/33 

 

5. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из  

ФГАОУ ВО «Первый Московский государственный медицинский университет имени И.М. 

Сеченова Минздрава России (Сеченовский Университет)»  в число обучающихся 2 курса 

очно-заочной формы обучения для освоения основной профессиональной образовательной 

программы высшего образования - программы бакалавриата по направлению подготовки 

38.03.02 Менеджмент на основе договоров об оказании платных образовательных услуг с 

утверждением индивидуального учебного плана: с 03 июня 2024 года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Марванова Варвара Дмитриевна М-ВПО-7224/56 

 

6. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГАОУ ВО «Российский 

университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»  в число обучающихся 2 курса очно-

заочной формы обучения для освоения основной профессиональной образовательной 

программы высшего образования - программы бакалавриата по направлению подготовки 

37.03.01 Психология на основе договоров об оказании платных образовательных услуг с 

утверждением индивидуального учебного плана: с 03 июня 2024 года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Катанова Полина Андреевна М-ВПО-7040/43 

 

7. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГАОУ ВО «Национальный 

исследовательский Томский государственный университет» в число обучающихся 1 курса 

очно-заочной формы обучения для освоения основной профессиональной образовательной 

программы высшего образования - программы бакалавриата по направлению подготовки 

38.03.02 Менеджмент на основе договоров об оказании платных образовательных услуг с 

утверждением индивидуального учебного плана: с 03 июня 2024 года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Лавриченко Василина Владимировна М-ВПО-7142/54 

 



 

8. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГБОУ ВО «Тольяттинский 

государственный университет» в число обучающихся 3 курса очно-заочной формы обучения 

для освоения основной профессиональной образовательной программы высшего 

образования - программы бакалавриата по направлению подготовки 37.03.01 Психология на 

основе договоров об оказании платных образовательных услуг с утверждением 

индивидуального учебного плана: с 03 июня 2024 года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Агибалова Марина Юрьевна М-ВПО-6849/45 

 

9. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГБОУ ВО «Сибирский 

государственный университет путей сообщения» в число обучающихся 3 курса очно-заочной 

формы обучения для освоения основной профессиональной образовательной программы 

высшего образования - программы бакалавриата по направлению подготовки 37.03.01 

Психология на основе договоров об оказании платных образовательных услуг с 

утверждением индивидуального учебного плана: с 03 июня 2024 года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Синева Валерия Валерьевна М-ВПО-6894/33 

 

 

Основание: личные заявления, справки об обучении (о периоде обучения), протокол 

аттестационной комиссии. 
 

10. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника учебного отдела 

Мусуралиеву Р.Д. 

 

 

 

Ректор 

 М.И. Бородина 

 

 

Исп.: Р.Д. Мусуралиева         

Тел.: +7 (495) 648-62-26 

 

 

 


